

Sacramento Area Flood Control Agency
Levee Accreditation Program North Area
Streams, Pre-Construction Vegetation and Tree
Removal Project, Sacramento County California,
Contract 4357

QUESTIONS AND RESPONSES:

Question 1:

Is there a reason why C61/D49 tree service license is not noted as a requirement? Or as another approved class?

Response to Question 1:

A C61/D49 tree service license would be acceptable.

Question 2:

Will there be some sort of notification to the homeless people living near the work sites?

Response to Question 2:

Yes, SAFCA will work with the County sheriff prior to Notice to Proceed.

Question 3:

Can you please confirm that the Bid Due Date for the PRE CONSTRUCTION VEGETATION AND TREE REMOVAL PROJECT - NORTH AREA STREAMS Project is December 14, 2016 and that Plans can only be purchased at the Municipal Services Agency in Sacramento?

Is there any way to review the plans prior to purchasing them to see if we are interested in the Project? Also the Notice to Contractors indicate that data on the project, including the plan holders list, is available at www.saccounty bids.com, but I couldn't find any additional information there. Could you please advise me where I may look more specifically on the website for that information?

Response to Question 3:

Yes, the bid date for 4357 is December 14, 2016. The plans can only be purchased at the County, but can be viewed at the engineer's office free of charge: Mead & Hunt, 180 Promenade Circle, Suite 240, Sacramento, CA 95834.

The plan holders list is available on the County website. Click 4357 in the Plan Holders table at the bottom of the page.

<http://www.dgs.saccounty.net/capsd/Pages/Construction.aspx>

Question 4:

I am a veg control contractor and i just saw this on the builders annex. i do a lot of work for reclamation districts all over CA, and was wondering if this might be a job suited for me, or if you might have other work more suited to my type of work. I have boom mowers, skid steer mounted mower and mastication attachments , and a 14 ton excavator with a mastication attachments, please let me know if I can be of service. I'm licensed and registered with DLR as well. You can view pics and videos on my website Marchettibrushservices.com

Response to Question 4:

The plans can be purchased at the County or can be viewed at the engineer's office free of charge: Mead & Hunt, 180 Promenade Circle, Suite 240, Sacramento, CA 95834

Question 5:

Is there a bid bond form to be turned in with the bid- I am currently looking for it but cannot find.

Response to Question 5:

There is no bid bond form, but the following text from the Notice to Contractors requires a 10% bond: Each bid must be submitted on the bid forms provided in the Contract Documents. Each bid must also be accompanied by security in the form of a bid bond issued by a corporate surety, a certified check or cashier's check payable to SAFCA, or cash for an amount not less than ten percent (10%) of the aggregate sum of the bid.